
TELEFON: FAX: E-MAIL:  BANKOVNÍ   SPOJENÍ:   IČO: 

+420 519 50 00 53 +420 519 50 00 50 podatelna@dolni-dunajovice.cz KB MIKULOV  č.ú.  3823–651/0100  283126 

   OBEC  DOLNÍ  DUNAJOVICE 
          Poštovní směrovací číslo 691 85 

         ____________________________________________________________ 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  NAŠE  ZNAČKA  VYŘIZUJE  DOLNÍ  DUNAJOVICE  DNE 

         Lenka Hrabalová  13.2.2019 

 

 

 

 

 

Vážení občané, 

 

rádi bychom Vás tímto prostřednictvím informovali o malých střípcích naší práce, která má však 

velký smysl. Postupem času se seznamujeme s různými tématy a věcmi, které byly v obci určitým 

způsobem nastaveny.  S některými z nich se nedokážeme ztotožnit a nechápeme jejich smysluplnost, 

proto se je snažíme měnit.  

 

Jednou z těchto věcí je například nakládání s kaly z čističky odpadních vod (ČOV). Podařilo se nám 

s účinností od 1.2.2019 změnit dodavatele služby na likvidaci a odvoz kalů.  

 

Důvodem je zejména finanční stránka, protože dříve se kaly vyvážely do 62 km vzdálených 

Ratíškovic. Tam se poté 5 tun kalů likvidovalo za cenu 2.944 Kč. Při počtu 124 km se tím pádem 

také neúměrně navyšovala cena dopravy. 

 

Od 1.2.2019 se budou nově vyvážet kaly do Vlasatic, které jsou vzdáleny pouze 16 km                               

a likvidace nás bude stát 1.750 Kč. Celková roční úspora touto změnou činí 147.200 Kč. 

 

 

 

 

Vít Záboj        Lenka Hrabalová 

starosta        místostarostka  

       
 

 

          

          

 


